
UCHWAŁA NR 746/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Radomia do przeprowadzenia postępowania w celu wyboru 
podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Gminy Miasta Radomia  za lata 2018-2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2018 poz. 994 z późn. zm.), art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. 
2018 poz. 395 z późn. zm.) i art. 268 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do przeprowadzenia postępowania w celu wyboru podmiotu 
uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Gminy Miasta Radomia za lata 2018-2019.

2. Badaniu będzie podlegał:

a) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;
b) łączny Bilans, obejmujący dane wynikające z Bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego;
c) łączny Rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z Rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego;
d) łączne Zestawienie zmian w funduszu, obejmujące dane wynikające z Zestawienia zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego.

§ 2. 
Wykonania uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Jerzy Pacholec

Id: 913220F6-7FD4-4CB4-BBA0-D0FF80B54C8F. Uchwalony Strona 1




